
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2025 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Gruppe 2 
SV Eintracht Leinheim 2   VSG Ichenhausen 1 994:1048

Hurler Jörg 351
E Büchele Georg 322
Hindelang Arthur 321

Glassenhart Georg 352
E Storch Sabine 351
Gessel Carina 345

Frisch-Auf Rettenbach  1   Frohsinn Großkötz 1 998:881
E Birk Christoph 340
Stricker Herbert 333
Mayer Edgar 325

Uhl Andreas 321
Reifenstuhl Felix 314
Hafner Manfred 246

BSG Offingen 1   Gut Glück Denzingen 1 1028:1002
Pfäffle Armin 353
Schütz Michael 351
E Hins Hermann 324

Eckmüller Manuela 355
Pelzmann Arthur-Dieter 324
E Senser Achim 323

Tabelle

  1. VSG Ichenhausen 1   13 : 1   Punkte 7278  Ringe Schnitt:    1039,71
  2. Frisch-Auf Rettenbach  1   10 : 4   Punkte 7044  Ringe Schnitt:    1006,29
  3. BSG Offingen 1   9 : 5   Punkte 7087  Ringe Schnitt:    1012,43
  4. SV Eintracht Leinheim 2   8 : 6   Punkte 6928  Ringe Schnitt:    989,71
  5. Gut Glück Denzingen 1   2 : 12   Punkte 6927  Ringe Schnitt:    989,57
  6. Frohsinn Großkötz 1   0 : 14   Punkte 6282  Ringe Schnitt:    897,43

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 355 Ringe
  2. Pfäffle Armin BSG Offingen 1 353 Ringe
  3. Glassenhart Georg VSG Ichenhausen 1 352 Ringe
  4. Hurler Jörg SV Eintracht Leinheim 2 351 Ringe
  5. Schütz Michael BSG Offingen 1 351 Ringe
  6. Storch Sabine VSG Ichenhausen 1 351 Ringe
  7. Gessel Carina VSG Ichenhausen 1 345 Ringe
  8. Birk Christoph Frisch-Auf Rettenbach  1 340 Ringe
  9. Stricker Herbert Frisch-Auf Rettenbach  1 333 Ringe
10. Mayer Edgar Frisch-Auf Rettenbach  1 325 Ringe
11. Hins Hermann BSG Offingen 1 324 Ringe
12. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 324 Ringe
13. Senser Achim Gut Glück Denzingen 1 323 Ringe
14. Büchele Georg SV Eintracht Leinheim 2 322 Ringe
15. Uhl Andreas Frohsinn Großkötz 1 321 Ringe
16. Hindelang Arthur SV Eintracht Leinheim 2 321 Ringe
17. Reifenstuhl Felix Frohsinn Großkötz 1 314 Ringe
18. Hafner Manfred Frohsinn Großkötz 1 246 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2025 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706578 Schütz Michael 40 BSG Offingen 1 7 340-356-361-358-343-363-351 353.14

2 70706350 Pfäffle Armin 40 BSG Offingen 1 7 344-356-349-352-347-359-353 351.43

3 70708532 Glassenhart Georg 24 VSG Ichenhausen 1 7 358-347-347-358-348-348-352 351.14

4 70704153 Eckmüller Manuela 55 Gut Glück Denzingen 1 7 351-356-344-354-343-349-355 350.29

5 70701039 Hurler Jörg 55 SV Eintracht Leinheim 2 6 345-348-346-340-356-351 347.67

6 70701394 Stumpf Robert 50 VSG Ichenhausen 1 7 336-353-349-345-329-338-345 342.14

7 70709919 Storch Sabine 48 VSG Ichenhausen 1 7 345-335-343-346-352-320-351 341.71

8 70701671 Birk Christoph 59 Frisch-Auf Rettenbach  1 7 342-318-340-331-359-336-340 338.00

9 70701815 Mayer Edgar 70 Frisch-Auf Rettenbach  1 7 339-343-341-346-342-320-325 336.57

10 71105343 Gessel Carina 25 VSG Ichenhausen 1 7 344-350-326-345-330-331-326 336.00

11 70700741 Schmid Matthias 29 Gut Glück Denzingen 1 4 332-334-333-339 334.50

12 70701861 Stricker Herbert 51 Frisch-Auf Rettenbach  1 7 328-319-335-347-331-333-318 330.14

13 70701033 Hindelang Alois 61 SV Eintracht Leinheim 2 6 320-323-343-325-333-332 329.33

14 70709755 Uano Johannes Albert 30 BSG Offingen 1 1 326 326.00

15 70700018 Hins Hermann 65 BSG Offingen 1 1 324 324.00

16 70700036 Stricker Marcus 51 BSG Offingen 1 2 323-321 322.00

17 70701003 Büchele Georg 62 SV Eintracht Leinheim 2 6 305-331-323-329-321-322 321.83

18 70707098 Hurler Marc-Andre 37 SV Eintracht Leinheim 2 1 321 321.00

19 70701034 Hindelang Arthur 63 SV Eintracht Leinheim 2 1 321 321.00

20 70706275 Wiedenbeck Jochen 68 Frisch-Auf Rettenbach  1 7 327-320-326-311-317-318-312 318.71

21 70701088 Volk Alwin 65 SV Eintracht Leinheim 2 3 332-317-305 318.00

22 70708725 Uhl Andreas 23 Frohsinn Großkötz 1 7 307-297-326-312-330-319-321 316.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 57 Gut Glück Denzingen 1 6 312-324-303-313-324-308 314.00

24 70701231 Senser Achim 58 Gut Glück Denzingen 1 7 317-308-319-305-308-291-323 310.14

25 70707272 Pfeifer Matthias 36 BSG Offingen 1 4 311-308-299-304 305.50

26 70709342 Reifenstuhl Felix 30 Frohsinn Großkötz 1 7 305-310-317-315-290-273-314 303.43

27 70701063 Nistler Artur 63 SV Eintracht Leinheim 2 6 301-312-314-279-321-288 302.50

28 70701533 Pfäffle Andreas 25 BSG Offingen 1 6 304-308-324-285-262-289 295.33

29 70700780 Hafner Manfred 48 Frohsinn Großkötz 1 7 287-279-278-285-269-302-246 278.00

30 70701494 Stecker Ernst 62 VSG Ichenhausen 1 2 263-263 263.00
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